dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3712/71-16

4000.33-17

4000.34-17

4442.1-17

4397.1-16

4417-17

3712/76.2-
17

4442.2-17

3267/3.1-16

3267/3.2-16

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Cunbupckuni
OLEHLLUNK»

000 «Cunbupckun
OLLEHLLUNK

000 «Cunbupckun
OLLEHLLMK>

000 «Cunbupckunn
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEHLLMK>

000 «Cunbupckun
OLleHLLNK>»

000 «Cunbupckun
OLIeHLLNK>»

000 «Cunbupckuni
OLEHLLUNK»

000 «Cunbupckunn
OLLEeHLLUK

000 «Cunbupckun
OLLEHLLMK>

CBepeHun

BuHorpagnos Bnagnmunp tOpbeBuy

005165

20.11.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

17.01.2017

25.01.2017

01.02.2017

28.02.2017

22.02.2017

23.01.2017

31.03.2017

31.03.2017

28.02.2017

28.02.2017

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6beKT HeABUMXKUMOCTU

O6BbeKT HeABMXXNMOCTU

O6beKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXKNMOCTU

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU

O6BbeKT HeABMXXNMOCTH

O6beKT HeOBMXXNMOCTH

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3267/3.3-16

4315.5-16

4315.7-16

4315.8-16

4315.9-16

4315.10-16

4412-16

4326-16

4407-16

4391.1-16

4001/2-16

4430.6-17

4280/2-16

4403-16

4400.1-16

4400.2-16

000 «Cunbupckunn
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckunn
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEeHLLNK>»

000 «Cunbupckun
OLLeHLLNK>»

000 «Cunbupckunn
OLLeHLLNK>»

000 «Cunbupckuni
OLEHLLUNK»

000 «Cunbupckunn
OLLEHLLUNK

000 «Cunbupckun
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEHLLMK>

000 «Cunbupckun
OLleHLLNK>»

000 «Cunbupckun
OLLeHLLNK>»

000 «Cunbupckuni
OLEHLLUNK»

000 «Cunbupckunn
OLLEHLLUNK

000 «Cunbupckun
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEHLLMK>

28.02.2017

30.01.2017

10.02.2017

30.01.2017

30.01.2017

30.01.2017

27.01.2017

30.01.2017

27.01.2017

30.01.2017

23.03.2017

27.03.2017

14.02.2017

03.03.2017

27.02.2017

16.03.2017

O6beKT HeaBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeaABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXKNMOCTU

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU

O6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

O6beKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXMMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXKNMOCTU

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTU

O6beKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeJBUXNUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4418-17

4411-16

3712/77-17

4384-16

4372-16

4150/3-16

3712/74-17

4456-17

4435-17

3712/61/1-
16

4401.2-16

4330.1-16

4416-17

4420-16

4430.3-17

4361.5-16

000 «Cunbupckunn
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckunn
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEeHLLNK>»

000 «Cunbupckun
OLLeHLLNK>»

000 «Cunbupckunn
OLLeHLLNK>»

000 «Cunbupckuni
OLEHLLUNK»

000 «Cunbupckunn
OLLEHLLUNK

000 «Cunbupckun
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEHLLMK>

000 «Cunbupckun
OLleHLLNK>»

000 «Cunbupckun
OLLeHLLNK>»

000 «Cunbupckuni
OLEHLLUNK»

000 «Cunbupckunn
OLLEHLLUNK

000 «Cunbupckun
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEHLLMK>

10.02.2017

02.02.2017

28.03.2017

27.02.2017

02.03.2017

24.03.2017

28.03.2017

31.03.2017

20.02.2017

14.03.2017

08.02.2017

03.03.2017

19.01.2017

22.02.2017

01.03.2017

16.02.2017

O6beKT HeaBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeaABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXKNMOCTU

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU

O6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

O6beKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXMMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXKNMOCTU

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTU

O6beKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeJBUXNUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4361.6-16

4398.2-16

4398.3-16

3712/81-17

000 «Cunbupckunn
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckunn
OLLEHLL MK

000 «Cunbupckun
OLLEeHLLNK>»

000 «Cunbupckun
OLLeHLLNK>»

16.02.2017

09.03.2017

09.03.2017

24.03.2017

O6beKT HeaBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeaABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



